Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

       10.01.2014                                                                                         №  12

г. Черногорск

 Об аттестации руководителей и заместителей руководителей  муниципальных

образовательных организаций

         В соответствии  с ПОРЯДКОМ аттестации руководителя и заместителя

руководителя  образовательной организации, утверждённым  приказом ГУО от

01.10.2013г № 1032 «Об утверждении Порядка аттестации руководителя и

кандидатов на должность руководителя муниципальной  образовательной

организации» (с последующими изменениями),  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список руководителей муниципальных образовательных

организаций, подлежащих аттестации с целью установления соответствия

уровня квалификации руководителя,  2014 году (приложение 1).

2. Утвердить график проведения аттестации в 2014 году (приложение 2).

3. Аттестационные материалы предоставлять в первую неделю месяца по

графику.

4. Заседание аттестационной комиссии проводить в последний четверг месяца.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

управления образованием  И.В. Тимченко.

       Руководитель управления                                                           Е.Г. Чернышева

                                                                                                                Приложение 1

 Список руководителей   муниципальных образовательных организаций,

подлежащих аттестации   в   2014 году

ПЕРВЫЙ  квартал

№ Ф.И.О.

(полностью)

Место работы

Должность Год

последней

аттестации

Период

аттестации

1.  Зенина

Светлана

Ивановна

МБОУ

ДОД ДЮСШ

Заместитель

директора  по

УВР

  2008 г январь-

февраль

2.  Костякова

Надежда

Степановна

 МБОУ

«Молодые

мастера»

Директор   2007 г  январь-

февраль

3.  Шишлонова

Оксана

Петровна

МБОУ

ЦРТДЮ

Директор 2007 январь-

февраль

4.  Болкунова

Наталья

Сергеевна

 МБОУ

ЦРТДЮ

Заместитель

директора  по

УВР

  2007 г  январь-

февраль

5.  Ковалева

Ирина

Юрьевна

 МБОУ

ЦРТДЮ

Заместитель

директора  по

УВР

  2007 г  январь-

февраль

6.  Мелтонян

Наталья

Петровна

МБОУ

«Юный умелец»

Директор    2008 г январь-

февраль

7.  Болгова

Наталья

 Валентиновна

 МБОУ

«Юный техник»

Заместитель

директора  по

УВР

  2008 г январь-

февраль

8.  Вопилова

Любовь

Михайловна

 МБОУ

«Лицей»

Заместитель

директора  по

АХЧ

  2008  г январь-

февраль

9.  Касьянова

Нина

Алексеевна

 МБДОУ

 ЦРР ДС

«Радуга»

Заведующий    2009 г январь-

февраль

10.  Кузнецова

Наталья

Геннадьевна

МБОУ

«СОШ № 7»

Заместитель

директора  по

УВР

- Январь
(собеседование)

Итого: январь-февраль-10

1 Светова

Светлана

Александровна

МБОУ

«СОШ № 19»

Директор     2009 г   февраль-

март

2 Полюхова

Елена

Петровна

МБОУ

«СОШ № 19»

Заместитель

директора  по

УВР

2009 г   февраль-

март

3 Симонова

Ирина

Федоровна

МБОУ

«СОШ № 19»

Заместитель

директора  по

УВР

2009 г   февраль-

март

4 Гайгелович

Тамара

Яковлевна

 МБОУ

 «СОШ № 20»

Заместитель

директора  по

УВР

2009 г   февраль-

март

5 Ченская

Светлана

Васильевна

 МБОУ

«Юный техник»

Директор     2009 г   февраль-

март

6 Клименко

Галина

Семёновна

 МБОУ ДОД

«Станция юных

туристов»

Директор     2009 г   февраль-

март

7 Болгова

Ольга

Алексеевна

 МБДОУ

ДС «Колосок»

Заведующий    2009 г февраль-

март

8

Ивашкевич

Татьяна

Петровна

 МБДОУ

ДС «Калинка»

Заведующий   2009 г февраль-

март

9 Ковтун

Наталья

Сергеевна

МБДОУ

ДС «Ручеёк»

Заведующий    2009 г февраль-

март

10 Юкова

Таисья

Ивановна

МБДОУ

ЦРР ДС

«Светлячок»

Заведующий   2009 г февраль-

март

11 Болта

Галина

Николаевна

МБДОУ

ЦРР ДС

«Светлячок»

Заместитель

директора  по

УВР

  2009 г февраль-

март

12 Колесникова

Тамара

 Николаевна

МБДОУ

ЦРР ДС

«Сказка»

Заведующий    2009 г февраль-

март

Итого: февраль- март – 12

ВТОРОЙ  квартал

№ Ф.И.О.

(полностью)

Место работы

Должность Год

последней

аттестации

Период

аттестации

1 Кузнецова

Галина

Васильевна

МБОУ

«Гимназия»

Заместитель

директора  по

УВР

  2009 г март-

апрель

2 Назаренко

Яна

Витальевна

МБДОУ

ДС

«Родничок»

Заведующий    2009 г март-

апрель

3 Погорелова

Татьяна

Владимировна

МБДОУ

ДС

«Теремок»

Заместитель

заведующего

по МиВР

  2009 г март-

апрель

4 Сёмочкина

Ольга

 Владимировна

МБОУ

 «СОШ №20»

Заместитель

директора по

АХЧ

- март-

апрель

5 Погребняк

Вера

 Григорьевна

МБДОУ ЦРР

 д/с «Журавушка»

Заместитель

заведующего

по АХЧ

2007 март-

апрель

Итого:   март – апрель -5

ТРЕТИЙ  квартал

№ Ф.И.О.

(полностью)

Место работы

Должность Год

последней

аттестации

Период

аттестации

1.

Буроякова

Ирина

Васильевна

МБОУ

«СОШ № 4»

директор   2009 г  сентябрь-

октябрь

2.  Патракеева

Светлана

Витальевна

 МБОУ

«СОШ № 4»

Заместитель

директора  по

УВР

  2009 г  сентябрь-

октябрь

3.  Ауходеева

Альбина

Ильдусовна

МБОУ

«СОШ № 4»

Заместитель

директора  по

УВР

  2009 г  сентябрь-

октябрь

4.  Ратахина

Наталья

Васильевна

МБОУ

«СОШ № 4»

Заместитель

директора  по

УВР

2009 г    сентябрь-

октябрь

5.  Шабалкина

Нина

Васильевна

МБОУ

«СОШ № 15»

Заместитель

директора  по

УВР

2009 г    сентябрь-

октябрь

6.  Ячина

Любовь

Дмитриевна

 МБОУ ДОД

«Станция юных

туристов»

Заместитель

директора  по

УВР

2009 г   сентябрь-

октябрь

7.  Ингачева

Елена

Ивановна

 МБДОУ

ЦРР ДС

«Алёнка»

Заведующий  2009 г   сентябрь-

октябрь

8.  Чмыхало

 Лилия

Владимировна

 МБДОУ

 ДС

«Белочка»

Заведующий   2006 г   сентябрь-

октябрь

9.  Тришканёва

Клара

Михайловна

 МБДОУ

ЦРР ДС

«Журавушка»

Заместитель

заведующего

по МиВР

2009 г   сентябрь-

октябрь

10.  Федосеева

Елена

Васильевна

МБДОУ

ДС

«Лукоморье»

Заместитель

заведующего

по МиВР

  2009 г сентябрь-

октябрь

11.  Ярош

Лидия

Викторовна

 МБДОУ

ЦРР ДС

«Ромашка»

Заведующий 2009 г   сентябрь-

октябрь

12.  Мальцева

Любовь

Анатольевна

 МБДОУ

ЦРР ДС

«Росинка»

Заместитель

заведующего

по МиВР

2009 г   сентябрь-

октябрь

Итого:   сентябрь-октябрь-12

ЧЕТВЁРТЫЙ  квартал

№ Ф.И.О.

(полностью)

Место работы

Должность Год

последней

аттестации

Период

аттестации

1   Плеханова

Ольга

Степановна

МБОУ

ЦРТДЮ

Заведующий

отделом

  2008 г   октябрь -

ноябрь

2 Маркова

Наталья

Ивановна

 МБОУ

 ЦРТДЮ

Заведующий

отделом

  2009 г   октябрь -

ноябрь

Итого:    октябрь- ноябрь - 2

                                                                                                                                                                                          Приложение 2

График аттестации руководителей  и заместителей руководителей

образовательных организаций  городского управления образованием  администрации    города Черногорска

на   2014  год

 1 квартал  2 квартал  3 квартал    4 квартал ИТОГО

январь-

февраль

февраль-

март

март –

апрель

апрель-

май

август-

сентябрь

сентябрь-

октябрь

октябрь-

ноябрь

ноябрь-

декабрь

Руководители  4

8

1

0 0 4 2 0

19

Заместители

руководителей по

УВР; ВР; ВиМР

5

4

2

0 0 8 0 0

19

Заместители

руководителя по

АХЧ

1 0 2 0 0 0 0 0 3

ВСЕГО 10  12  5  0 0 12 2  0  41